
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio  reclutamento personale docente e ATA 
Funzionario responsabile dott.ssa Valentina COLELLA tel. 0824365218 email valentina.colella4@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 75 del 19/04/2001; 

VISTI gli elenchi e le graduatorie ad esaurimento provinciali del personale Ata, compilate ai sensi 

del D.M. 75, pubblicate in data 05/10/2001, prot. 11027/C7, ripubblicate in data 16/09/2008 prot. 

7314/C7 e successivamente ripubblicate in data 05/07/2019 prot.n. 3748/C7; 

CONSIDERATE le modifiche ed integrazioni avvenute in seguito ai concorsi per soli titoli per 

l’inclusione nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia nonché i depennamenti disposti per 

superamento dei limiti di età; 

 

DISPONE 

 

Sono pubblicati sul sito internet di questo Ufficio, per l’a.s. 2022/23, gli elenchi e le graduatorie ad 

esaurimento provinciali del personale A.T.A, compilate ai sensi del D.M. 75/01. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo solo per errori materiali. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mirella Scala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Al personale interessato 

Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 

Al responsabile sito Internet - SEDE 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:valentina.colella4@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2022-08-12T11:58:29+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-08-22T08:57:31+0200
	protocollo




